הניקוד מבוצע בהתאם לפרמטרים שאושרו בוועדת הפרויקטים. הוא הדגיש כי כוונתו היא לפעילות בארץ בלבד, כחלק מתקציב פיתוח מנהיגות ציונית בישראל. על מחנות הקיץ יוכל לפרט דובי פריצקי.

היו"ר הקריאה את הצעת המחליטים.

מזכירות החברה

החלטה מס' 24250105/1

בשים לב להוראות סעיף 345 י"ב לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ובהמשך להחלטת ועדת הביקורת החיצונית מיום 21.2.2024 בהתאם להוראות סעיף 345(ה)(א6) לחוק החברות, מאשר דירקטוריון קק"ל את ההתקשרויות עם הגופים שזכו ב- 3 הקולות הקוראים שפרסמה חטיבת החינוך כמפורט בדברי ההסבר שלהלן:

1. השומר הצעיר התנועה העולמית זכו בקול קורא 744/23 – עד 207,170 ₪.